
PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Pytanie 1: 

Z uwagi na informacje w zapytaniu na szafki że planujecie Państwo "dostawę oraz wniesienie fabrycznie 

nowych, zmontowanych, 

metalowych szaf ubraniowych" proszę o doprecyzowanie na czym polega wniesienie szafek ? Czy sama 

dostawa przez kuriera i rozładunek wystarczy ? 

 

Odpowiedź 1: 

Informuję, że w związku z omyłką pisarską, która pojawiła się w przedmiotowym zapytaniu ofertowym 

Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego składa zapytanie na zakup oraz dostawę metalowych 

szaf ubraniowych z wykluczeniem wniesienia. We wiadomości publicznej załączyłam poprawiony plik 

"zapytanie ofertowe". Za pomyłkę przepraszam. 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pytanie 2: 

Proszę o doprecyzowanie , szafa ma być jednodrzwiowa o szerokości min 50 cm , i komora ma być 

podzielona na dwie części tzw. czysta/brudna ? 

w każdej części połka , drążek z haczykami ? czy połka od góry może być wspólna a przegroda dzieląca 

komorę pod półką ? czy półka na górze też ma być dzielona ? 

 

Odpowiedź 2: 

W odpowiedzi na Państwa pytanie informuje, że szafka ma być jednodrzwiowa o wymiarach podanych 

w zapytaniu ofertowym. Komora szafy ma być podzielona na dwie części z czego w każdej z części ma 

znajdować się drążek z haczykami. Zamawiający wyraża zgodę, aby półka górna nie była dzielona. 

 

 


